
UCHWAŁA Nr XXIII/281/16 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 12 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie uchwalenia dokumentu pod nazwą „Plan zaopatrzenia w ciepło, 

energię elektryczną oraz gaz dla Gminy Ustrzyki Dolne”. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. prawo energetyczne 

 (Dz. U. 2012 poz. 1059 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 poz. 446) 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się dokument pod nazwą „Plan zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną 

oraz gaz dla Gminy Ustrzyki Dolne” w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustrzyki Dolne. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


